DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIXO ELETROELETRÔNICO:
A POLUIÇÃO DO MEIO AMBIENTE E SUAS IMPLICAÇÕES NA PRODUÇÃO DE
ENERGIA ELÉTRICA. de autoria de JOSÉ RODOLFO NEVES DA SILVA, JESSICA KELLY
SOUSA FERREIRA, LINEKER MATHEUS SILVA AVELINO, RAMON FELIPE NEVES DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27176

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27176